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ساعت ۱۷:۳۰ امروز، یک لحظه تاریخی برای نساجی ایران است. چرا که این باشگاه که 
دو فصل پیش، قهرمان جام حذفی ایران شد، اولین حضورش در لیگ قهرمانان آسیا 
را تجربه می کند و حالا باید در اولین مسابقه اش در گروه D این رقابت ها، در ورزشگاه 
شری شیو چتراپاتی پونا هند به مصاف بمبئی سیتی برود؛ تیمی که با تلفظ انگلیسی 
Mumbai City خوانده می شود و برای همین مومبای سیتی نیز نوشته می شود. 
این تیم که قهرمان فصل گذشته لیگ هندوستان است و در دو دوره لیگ قهرمانان 
آسیا نیز حضور داشته، از یک مربی ۳8 ساله انگلیسی به نام دسموند باکینگهام روی 
نیمکتش بهره می برد. این در حالی است که نساجی هم سیدمهدی رحمتی 4۰ ساله 
را در اختیار دارد که قبلاً به عنوان سرمربی پدیده در لیگ قهرمانان آسیا حاضر بوده 
و حالا با نساجی به دنبال موفقیت در این رقابت هاست. جالب اینکه باکینگهام و 
رحمتی هر دو در زمان بازیگری دروازه بان بوده اند تا این دیدار مصاف گلرهای سابق 
نیز باشد. سرخپوشان قائمشهری که در بازی آخرشان در لیگ، اولین بردشان را به 
دست آوردند، باید مقابل تیمی قرار بگیرند که آن هم در آخرین بازی اش به پیروزی 
رسیده است. البته شاید روی کاغذ، این مسابقه راحت ترین مسابقه نساجی باشد 
وگرنه تقابل با الهلال عربستان که نیمار فوق ستاره برزیلی را در اختیار دارد بسیار 
سخت است. با این حال، باید امیدوار بود که تیم شهر خسته، با یک برد آسیایی 
کام هواداران مازندرانی و فوتبال ایران را شیرین کند. به خصوص اینکه هند قبل از 
این بازی به مهاجم عراقی نساجی ویزا نداد و حتی با شکایتش باعث شد که مسابقه 
سه شنبه النصر و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی هم بدون تماشاگر برگزار شود. دیگر 
بازی این گروه را الهلال و نوبهار ازبکستان از ساعت 2۱ در عربستان برگزار می کنند.

در یکی از بازی های امروز و از ساعت ۱۹:۳۰، سپاهان ایران در ورزشگاه فرانسو حریری 
اربیل، میهمان نیروی هوایی عراق در گروه C لیگ قهرمانان آسیاست. سپاهان که 
در این فصل، یکی از تیم های مدعی این فصل لیگ برتر است و هر چهار دیدار خود 
را با برد پشت سرگذاشته، از نظر فنی شرایط مطلوبی دارد اما رعایت نکردن قانون 
سقف بودجه مشکلاتی را برای این باشگاه به وجود آورد که باعث شد چهار امتیاز از 
سپاهان کسر شود و جریمه 4۰ میلیارد تومانی هم به این تیم از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال تعلق بگیرد؛ موضوعی که حاشیه های زیادی را برای سپاهان در پی 
داشت و باعث شد تا تیم اصفهانی در روزهای منتهی به آغاز لیگ قهرمانان آسیا، 
درگیر مسائل مربوط به کسر امتیاز از خود باشد. این در حالی است که سپاهان 
هنوز هم نتوانسته نام عیسی آل کثیر و برایان دابو را وارد لیست خود کند و این دو 
قطعاً در این مسابقه غایب خواهند بود. با این حال، هواداران این تیم امیدوارند 
که شاگردان ژوزه مورایس بتوانند در اولین بازی آسیایی خود موفق ظاهر شوند و 
دست پر از عراق بازگردند. نیروی هوایی هم یکی از پرافتخارترین تیم های کشور 
همسایه است که سه بار قهرمان AFC کاپ شده و هفت دوره هم در لیگ قهرمانان 
آسیا حضور داشته است. این تیم که از یک مربی عراقی به نام ایوب اودیشو روی 
نیمکتش بهره می برد، فصل گذشته قهرمان لیگ عراق شده، در سه بازی قبلی اش 
هم به پیروزی رسیده و نشان داده تیمی سختکوش و جنگنده است و حالا باید دید 
سپاهان در خانه این تیم، چه عملکردی خواهد داشت و می تواند به طوفان زرد 
تبدیل شود یا خیر. الاتحاد عربستان و آلمالیق ازبکستان، دیگر تیم های این گروه 

هستند که همزمان با این بازی برابر هم به میدان می روند.

نیروی هوایی عراق - سپاهان ایران

در انتظار طوفان زرد

بازتاب

عذرخواهی هندی ها از نساجی

در پی عدم صدور ویزای علا عباس مهاجم عراقی 
نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، ظهر دیروز 
مدیرعامل باشگاه بمبئی سیتی در هتل محل اقامت 
نساجی حاضر شد و با صادق درودگر مدیرعامل این 
باشگاه، دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار که آنیل 
کامات نماینده فدراسیون هند نیز مدیرعامل بمبئی 
سیتی را همراهی کرد، آنها از درودگر به دلیل عدم 
صدور ویزای علا عباس عذرخواهی کردند. در حاشیه 
این دیدار، درودگر اعلام کرد با وجود اتفاق رخ داده، 
باشگاه نساجی بهترین میزبانی را از نماینده هند 
در تهران انجام خواهد داد تا محیط فوتبال فضای 
دوستی، مودت و  آرامش باشد. او به هندی ها اعلام 
کرد: »مطمئناً در زمین فوتبال باید حرف های خود 
را برای موفقیت بزنیم.« همچنین مدیرعامل بمبئی 
سیتی از دلایل میزبانی نساجی در تهران سؤال کرد 
که درودگر گفت: »قرار است در یک استادیوم بزرگ 
و بین المللی که بازی های بزرگ و ملی ما در آن برگزار 
می شود، از نمایندگان آسیایی میزبانی صورت بگیرد.« 
درودگر همچنین در ادامه تاریخچه فوتبال باشگاه 
نساجی را ارائه و آرزو  کرد فوتبال، دوستی دو  ملت 
را اضافه کرده  و  دیگر شاهد عدم صدور ویزا برای 
هیچ ملتی نباشیم. در پایان این دیدار مدیرعامل 
باشگاه نساجی، هدایایی را به مدیرعامل باشگاه بمبئی 

سیتی و نماینده فدراسیون این کشور اهدا کرد.

تیم داوری پرسپولیس - النصر در تهران
تیم داوری ازبکستانی بازی پرسپولیس و النصر و 
ناظر کره ای داوری این دیدار، وارد ایران شدند. 
ایلگیز تانتاشف )داور(، آندره ی ساپینکو )کمک 
آکرول  و  دوم(  )کمک  گینیولین  تیمور  اول(، 
رسیلایف )داور چهارم( از ازبکستان و چوول کوان 
جانگ از کره جنوبی )ناظر داوری( به همراه یک نفر 
از گروه داوران VAR  دیروز در حالی وارد تهران شدند 
که نماینده باشگاه پرسپولیس هم برای استقبال از 
آنها و هدایت به سمت هتل در فرودگاه حاضر بود.

انتقال بازی سپاهان به مکه!
کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبان بازی الاتحاد با 
سپاهان در آخرین دور از مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا را تغییر داد و از شهر جده به مکه منتقل کرد. 
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی های خانگی 
الاتحاد در آسیا به میزبانی در ورزشگاه ملک عبدالله 
جده برگزار می شود ولی تنها بازی خانگی الاتحاد 
مقابل نماینده ایران در ورزشگاه ملک عبدالعزیز در 
شهر مکه برگزار خواهد شد که این تغییر میزبانی از 
ورزشگاه اصلی به یک ورزشگاه و شهر دیگر از سوی 

عربستانی ها در بازی با سپاهان عجیب است.

بیرانوند به النصر می رسد

پرسپولیس روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی میزبان 
النصر عربستان خواهد بود تا اولین بازی خود در 
لیگ قهرمانان آسیا را                              برگزار کند. این در حالی 
است که بحث رسیدن یا نرسیدن علیرضا بیرانوند 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس به این بازی که 
در بازی تیم ملی مقابل بلغارستان آسیب دید، در 
روزهای گذشته یکی از سوژه های اصلی فوتبال ایران 
بود. با اینکه اعلام شد این دروازه بان، این بازی را                              
از دست خواهد داد اما بیرانوند در روزهای اخیر زیر 
نظر پزشکان متخصص تمرینات ویژه ای را انجام داد 
و حالا گفته می شود او شانس بالایی برای حضور در 
بازی با النصر و تقابل دوباره با کریس رونالدو دارد. 
به نظر می رسد تا امروز بازی کردن بیرانوند مقابل 
النصر عربستان قطعی می شود، مگر اینکه در آخرین 

تست پزشکی موضوع دیگری به وجود بیاید.

گل محمدی تماشاگر گلزنی رونالدو
النصر عربستان در رقابت های لیگ این کشور به 
مصاف تیم الرائد رفت و از سد این تیم عبور کرد. 
شروع گلزنی های حریف پرسپولیس با سادیو مانه 
ستاره سرشناس این تیم بود و این مهاجم گلزن 
قفل دروازه الرائد را در دقیقه 4۵ و در خانه حریف 
باز کرد تا بعد از آن النصر باز هم دروازه میزبان 
خود را باز کند و در ادامه کریس رونالدو هم موفق 
به گلزنی شد. نکته ای که در خصوص این دیدار 
وجود داشت، این است که یحیی گل محمدی و 
آنالیزورهای پرسپولیس این بازی را به دقت تماشا 
کردند تا شناخت بهتری از حریف سه شنبه شب 
تیم شان پیدا کنند. پرسپولیس در حالی به مصاف 
نماینده عربستان می رود که بسیاری از نگاه ها در 
این دیدار به رونالدو است اما مانه نشان داد که 
از آمادگی کامل برخوردار است و می تواند بیشتر از 

رونالدو خط دفاعی پرسپولیس را آزار بدهد.

لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می شودلیگ قهرمانان آسیا

نساجی و سپاهان برای هواداران سوغاتی می آورند؟

 لیگ قهرمانان آسیا از امروز دوباره آغاز
می شود. رقابت هایی که در سال 2۰۰2 
در نتیجه ادغام بین جام باشگاه های 
آسیا، جام برندگان جام آسیا و سوپر 
جام آسیا تغییر نام داد و نام فعلی خود 
را به خود گرفت. مسابقاتی که در شکل 
فعلی اش، قهرمانی از فوتبال ایران را 
به خود ندیده و تنها یک بار سپاهان 
در سال 2۰۰۷ و دو بار هم پرسپولیس 

در سال های 2۰۱8 و 2۰2۰ به فینال آن راه 
یافته و نایب قهرمان شده اند. آخرین 
باری که یک تیم باشگاهی فوتبال ایران 
به قهرمانی آسیا رسیده، مربوط به 
قهرمانی پاس بوده که در فصل ۱۹۹2-۹۳ 
عنوان نخست جام باشگاه های آسیا را 
از آن خود کرد و حالا بیش از ۳۰ سال 
است که تیم های ایرانی در حسرت بالا 
بردن جام در آسیا مانده اند؛ اتفاقی که 
فوتبالدوستان ایرانی امیدوارند تا هر چه 
زودتر رخ دهد. هر چند که با ستاره های 
گرانقیمت و مطرحی که تیم های عربی، 
به خصوص باشگاه های عربستانی به 
خدمت گرفته اند، رسیدن به عنوان 
قهرمانی بسیار سخت و دشوار به نظر 
می رسد. نکته مهمی که در خصوص 

مسابقات این فصل لیگ قهرمانان آسیا 
وجود دارد، حضور بازیکنان بزرگ فوتبال 
جهان، از جمله کریستیانو رونالدو، 
کریم بنزما، نیمار، سادیو مانه و دیگر 
فوتبالیست های سرشناس در آن است که 
این فصل از لیگ قهرمانان آسیا را کاملاً با 

گذشته متمایز کرده است. 
بازیکنانی که اتفاقاً تیم های آنها با 
نمایندگان فوتبال ایران همگروه هستند 
و قرار است با تیم هایشان به کشورمان 
هم سفر کنند که این موضوع برای 
علاقه مندان به فوتبال ایران نیز بسیار 

جذاب است. 
پرسپولیس، سپاهان و نساجی، سه تیم 
ایرانی هستند که در مرحله گروهی این 
فصل لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند. 

البته تراکتور هم در مرحله پلی آف این 
رقابت ها حضور داشت که در تبریز 
برابر الشارجه امارات شکست خورد و به 
مرحله گروهی نرسید. استقلال هم که با 
دو قهرمانی و دو بار حضور در فینال جام 
باشگاه های آسیا، پرافتخارترین تیم ایران 
در قاره کهن به شمار می رود، در این 
فصل نیز، نتوانست مجوز حرفه ای حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد تا 
فرصتی خوب برای این تیم و فوتبال ایران 
از دست برود. با این حال، امیدواریم 
دیگر نمایندگان ایران، بازی های خوبی 
را از خود به نمایش بگذارند و نساجی 
و سپاهان که در خارج از خانه بازی 
دارند، با برد سوغاتی های خوبی را به 

ایران بیاورند.

پیش بازی

رحمتی: AFC چاره ای پیدا کند تا مشکل ما تکرار نشود

برای لیگ قهرمانان، لحظه شماری می کردیم

سید مهدی رحمتی، سرمربی نساجی در نشست خبری پیش از دیدار 
این تیم مقابل بمبئی سیتی گفت: »من و بازیکنان تیم برای شروع 
ـــرای  ـــم ب ـــر آن بودی ـــم و منتظ ـــماری می کردی ـــیا لحظه ش ـــان آس ـــگ قهرمان لی
اینکه به عنوان نماینده ایران بتوانیم آنچه شایسته نساجی در این 
تورنمنت است را نشان بدهیم. نساجی برای اولین بار است که در 
ـــم  ـــواداران تی ـــا و ه ـــن م ـــرای همی ـــود. ب ـــر می ش ـــیا حاض ـــان آس ـــگ قهرمان لی
ـــور  ـــاً حض ـــم. مطمئن ـــا داری ـــروع بازی ه ـــرای ش ـــادی ب ـــتیاق زی ـــا و اش انگیزه ه
در این مسابقات برای ما تجربیات زیادی را به همراه خواهد داشت. 
سعی می کنیم بهترین خودمان باشیم چون تمام آسیا این مسابقات 

ـــود.« ـــد ب ـــد خواه ـــا مفی ـــک م ـــده تک ت ـــرای آین ـــد و ب را می بینن
ــم هندی از  ــا تیـ ــی دارد امـ ــه، تیمش دو بازیکن خارجـ ــورد اینکـ او در مـ
ــن  ــرد: »دو بازیکـ ــوان کـ ــد، عنـ ــتفاده می کنـ ــی اسـ ــن خارجـ ــش بازیکـ شـ
خارجی داریم ولی اجازه حضور یکی از آنها را در هند ندادند. ما 
باید از فوتبال لذت ببریم. در فوتبال دوستی ها معنی می دهند و 
باید با هم همکاری کنیم. الان یکی از بازیکنان خوبم که عضو تیم 
ملی عراق است را در اختیار ندارم و به جای دو مهاجم، یک مهاجم 
دارم. ویزا ندادن به یکی از بازیکنان خوب من مشکل بزرگی است. 
امیدوارم AFC برای بازی های آینده چاره ای پیدا کند تا تیم های 
دیگر به مشکل نخورند. فکر نمی کنم برای تیم های دیگر قابل قبول 
باشد که هزینه کنند ولی متأسفانه اجازه حضور در هند داده نشود.«
رحمتی در مورد شناختش از مومبای سیتی چنین نظر داد: »حریف ما 
دو بازی در جام حذفی کرده و سعی کردیم بازی های سال گذشته این 
ـــا تیم آنالیز و بچه های  تیم را هم پیدا کنیم. جلسات خیلی خوبی ب
تیم داشتیم. تقریباً شناخت خوبی از حریف دارند. به امید خدا، با 
تمام توان برای بازی حاضر خواهند شد. انرژی مثبت هواداران مان 
را حتی از ایران در کنار خودمان حس می کنیم. مطمئنم حمایت 
همه جانبه ای از ما خواهند داشت. خواهش می کنم هم انرژی خوب 

بفرستند و هم ما را دعا کنند تا در این بازی سربلند باشیم.«
ـــادآور  ـــازی، ی سرمربی نساجی در مورد شرایط آب و هوایی شرجی این ب
شد:»خودمان در قائم شهر همین شرایط را داریم. در شروع لیگ مان 
سه بازی خانگی داشتیم و با این آب و هوا آشنا هستیم و مشکلی 
ــت  ــم درخواسـ ــز مقیـ ــای عزیـ ــان و ایرانی هـ ــواداران خوب مـ ــم. از هـ نداریـ

می کنم حتماً کنار ما باشند و تیم مان را حمایت کنند.«

عبدی: می خواهیم بهترین خودمان باشیم
ــا  مهرداد عبدی کاپیتان نساجی در نشست خبری پیش از بازی بـ
بمبئی سیتی در مورد اینکه با توجه به اولین حضور در این تورنمنت، 
چه حسی از حضور در لیگ قهرمانان دارند، گفت: »پس از قهرمانی در 
جام حذفی، به لیگ قهرمانان رسیدیم و برای حضور در این مسابقات 
لحظه شماری می کردیم. امیدوارم همانگونه که رحمتی گفت بهترین 
ـــان  ـــرد را نش ـــن عملک ـــران، بهتری ـــده ای ـــوان نماین ـــه عن ـــیم و ب ـــان باش خودم
بدهیم. خیلی از بازیکنان ما جوان هستند اما بسیاری از نفرات نیز 
تجربه حضور در آسیا را دارند. برای اولین بازی نساجی آسیا همه ما 
انگیزه زیادی داشتیم و اطمینان دارم می توانیم روزهای خوبی در لیگ 

قهرمانان داشته باشیم.«

 بمبئی سیتی هند - نساجی ایران

اولین حضور قائمشهری ها

حتی اگر مغرورترین هوادار فوتبال باشید 
ـــلفی  ـــن س ـــتی دوربی ـــچ فوتبالیس ـــرای هی و ب
ـــرای یک  ـــه کار نینداخته باشید هم، ب را ب
عکس یادگاری با کریستیانو رونالدو 
وسوسه خواهید شد. فوق ستاره فوتبال 
جهان، بزرگ ترین بازیکنی است که به 
ـــمی  ـــازی رس ـــک ب ـــد و در ی ـــد آم ـــران خواه ای
به میدان می رود و این فرصتی استثنایی 
ـــا  ـــا ب ـــت ت ـــداران اوس ـــم طرف ـــل عظی ـــرای خی ب
ستاره محبوب خود دیدار کنند اما این 
اتفاق تقریباً غیرممکن است. چرا که النصر 
با تمهیدات فوق امنیتی به ایران می آید و در 
ــپس  ــود و سـ ــتقر می شـ ــت مسـ ــل اقامـ ــل محـ هتـ
به همین شکل راهی ورزشگاه آزادی و بعد هم 
ریاض خواهد شد. النصر با جت اختصاصی 
حوالی ساعت ۹ صبح امروز ریاض را به 
مقصد تهران ترک خواهد کرد و آنها احتمالاً 
ساعت ۱۱ به تهران می رسند. همچنین نکته 
مهم این است که براساس آخرین شنیده، 
فرودگاه مهرآباد میزبان جت اختصاصی النصر 
خواهد بود اما ممکن است در آخرین لحظات 
فرودگاه بین المللی امام)ره( جایگزین شود. به 
گزارش ورزش سه، حفاظت النصر به یک تیم 
زبده و کاربلد سپرده شده که مأموریت هایی 
در حد سفر رئیس جمهور را داشته اند و حالا 
ـــا هتل  قرار است بازیکنان النصر را از فرودگاه ت
ـــت  ـــت مأموری ـــه از دول ـــم ک ـــن تی ـــد. ای ـــت کنن هدای
را گرفته، تلاش خواهد کرد که کوچک ترین 
ــته  ــود نداشـ ــان وجـ ــردم و بازیکنـ ــن مـ ــی بیـ تماسـ
باشد. همچنین النصر از پاویون دولت در 
فرودگاه مهرآباد خارج خواهد شد که عملاً 
امکان دسترسی از این محل برای طرفداران 
غیرممکن است. پاویون دولت مسیرهای 
مختلفی دارد که بعضی از آنها از محله های 

خاص تهران و حتی پادگان های شهری عبور 
می کنند. اگرچه هیچ کس مسیر رفت و آمد 
النصر را نمی داند اما ممکن است حتی این 
ـــاص،  ـــکورت خ ـــا اس ـــاوت ب ـــی متف ـــم از محل های تی
ـــپیناس  ـــل اس ـــد هت ـــه مقص ـــران را ب ـــای ته خیابان ه

ـــد. ـــرک کن ـــالاس ت پ
 

تعداد کاروان النصر
براساس شنیده ها و لیستی که باشگاه النصر 
ـــم  ـــن تی ـــای ای ـــرده، اعض ـــال ک ـــپولیس ارس ـــه پرس ب
۵۵ نفر هستند و ۳۰ نفر نیز به عنوان مسافر در 
پرواز حضور خواهند داشت. البته باتوجه به 
ـــکان  ـــم ام ـــن تی ـــر، ای ـــرواز النص ـــودن پ اختصاصی ب
ـــا  ـــت ام ـــد داش ـــافران را خواه ـــداد مس ـــش تع ویرای
ـــن  ـــم در ای ـــتان ه ـــور عربس ـــات کش ـــی از مقام برخ
سفر حضور دارند. بازیکنان و اعضای تیم 
ــار  ــد در کنـ ــه می تواننـ ــتند کـ ــر هسـ ــر ۳۰ نفـ النصـ
ــد  ــم می تواننـ ــر هـ ــند و 2۵ نفـ ــر باشـ ــن حاضـ زمیـ
در جایگاه ویژه به عنوان میهمان بازی را 

ـــد. ـــا کنن تماش
 

بهترین امکانات در اختیار ستاره پرتغالی
ـــه  ـــران تیم النصر قصد دارند هنگام ورود ب مدی
تهران شکل اقامت اعضای کاروان خودشان در 
هتل اسپیناس پالاس را به گونه ای هماهنگ 
کنند که یک یا حداکثر دو طبقه از این هتل 

به طور کامل در اختیارشان باشد و هیچ 
ــازه تردد در این طبقات را  مسافر دیگری اجـ
ـــوئیت  ـــداری، س ـــزارش طرف ـــه گ ـــد. ب ـــته باش نداش
رونالدو هم در یکی از این دو طبقه قرار 
می گیرد و حتی اگر برایش در طبقه دیگر 
هتل سوئیت اختصاصی بگیرند، باز هم 
آنجا  در  عربستانی ها  خود  از  غیر  کسی 
ـــگ  ـــوری هماهن ـــت و ط ـــد داش ـــردد نخواه ـــازه ت اج
می شود که فقط یکسری از کارکنان بتوانند 
ــت و  ــا رفـ ــه آنجـ ــل بـ ــره هتـ ــات روزمـ ــرای خدمـ بـ
آمد داشته باشند ولی از آنجا به گونه ای 
ــی  ــا حتـ ــوادار یـ ــچ هـ ــه هیـ ــود کـ ــت می شـ حراسـ
ـــل  ـــه مح ـــه طبق ـــد ب ـــل نتوان ـــری از هت ـــافر دیگ مس
ـــاق  ـــک ات ـــا نزدی ـــده ی ـــر وارد ش ـــت کاروان النص اقام
کریستیانو رونالدو شود. مسئولان هتل، 
بهترین سوئیت ملقب به اسکای یا همان 
آسمان را برای رونالدو در نظر گرفته اند. متراژ 
تقریبی ٢٥٠ مترمربعی واقع در طبقه آخر 
هتل، یک اتاق خواب جداگانه، یک اتاق کار و 
یک سالن مستقل، میزغذاخوری لوکس دوازده 
نفره، دوش و حمام جداگانه برای آرامش 
میهمانان اضافه ساکن سوئیت، جکوزی بزرگ 
با چشم انداز رشته کوه، بالکن بزرگ، میز 
ــچ،  ــای IP ٦٥ اینـ ــل، تلویزیون هـ ــار مجلـ ــی بـ مینـ
اینترنت بی سیم پرسرعت و روم سرویس 
بیست و چهار ساعته برخی از امکاناتی است 

که در اختیار رونالدو قرار می گیرد تا راضی 
از تهران برود.

 
نشست خبری، تنها راه ملاقات رونالدو

پرسپولیس و النصر یک روز پیش از بازی، 
در  را  رسمی  تمرین  و  مطبوعاتی  کنفرانس 
ورزشگاه آزادی خواهند داشت که در حضور 
خبرنگاران و عکاسان برگزار می شود. هنوز 
ــر،  ــی النصـ ــرمربی پرتغالـ ــه سـ ــت کـ مشخص نیسـ
کدام بازیکن را همراه خود به کنفرانس خواهد 
برد اما این احتمال وجود دارد که رونالدو به 
همراه کاسترو راهی ورزشگاه آزادی شود. نشست 
ـــا ۱۷:4۵ در سالن  مطبوعاتی آنها ساعت ۱۷:۱۵ ت
کنفرانس ورزشگاه آزادی برگزار می شود و سپس 
النصر تمرین خود را برگزار می کند که این تنها 
ــت.  ــدو اسـ ــا رونالـ ــدار بـ ــرای دیـ ــن بـ ــانس ممکـ شـ
ـــا  ـــازی، باعث می شود ت برگزاری بدون تماشاگر ب
سطح تمهیدات امنیتی در ورزشگاه به بیشترین 
حد خود برسد و هیچ کسی بدون آی دی کارت 
ـــد.  ـــته باش ـــگاه را نداش ـــه ورزش ـــکان ورود ب ـــمی ام رس
همچنین به نظر، النصر بلافاصله بعد از بازی 
با پرسپولیس، تهران را به مقصد ریاض ترک 
خواهد کرد و احتمالاً در بامداد چهارشنبه به 
ــر از  ــفر کمتـ ــا سـ ــردد تـ ــتان برمی گـ ــت عربسـ پایتخـ
ـــا  ـــا کمترین تماس ممکن ب 48 ساعته رونالدو ب

هواداران به پایان برسد.

سوئیت لاکچری در اختیار فوق ستاره پرتغالی

ملاقات با رونالدو غیرممکن شد

 رکوردشکنی رونالدو قبل از دیدار 
با پرسپولیس

النصر در هفته ششم لیگ برتر عربستان به مصاف 
الرائد رفت و با نتیجه 3 بر یک به پیروزی رسید. 

این آخرین بازی النصر قبل از دیدار با پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا بود. رونالدو در این بازی 

گل سوم تیمش را به ثمر رساند و قبل از بازی با 
پرسپولیس رکوردی تاریخی در فوتبال به نامش 

ثبت کرد. اسطوره پرتغالی با این گل تعداد گل های 
باشگاهی اش را به عدد 519 رساند و از رکورد جوزف 

بیکان اسطوره فوتبال جمهوری چک که پیش از 
این با 518 گل بهترین گلزن تاریخ فوتبال در سطح 

باشگاهی بود عبور کرد.

برش

حامد جیرودی
روزنامه نگار


